2 ) g . 0
g/p/%///'/m ol @)f///
8%A o . C ; L . A
j// e @ymf’mf{ @ff?‘?/(//((é ¢ n@frw/w{%
@%ﬁ;/(wﬁ @ ?&/‘(’(v/m/ﬁ f//)/y 1t

Prot. n. %8 (E.'\f\n (“P

I, PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE degli Uttici dell”Albo regionale dei Segretari comunali ¢ provinciali
per la Sezione Puglia, dalla quale emerge:

o che presso la sede di segreteria del Comune di Zapponeta si sono svolte le consultazioni
amministrative e che il Sindaco nco-cletto si ¢ insediato in data 27.05.2013;

e che su richiesta del Sindaco del Comune di Zapponeta - avanzata in data 07.08,2013 con nota
prot. n. 3276 - ¢ stato avviato il procedimento per la nomina del Segretario Comunale titolare
ai sensi dell’art, 15, comma 2. DPR 465/97. mediante la pubblicizzazione della sede di
segreteria. con conseguente non conferma del Segretario titolare;

e che si @ provveduto alla pubblicizzazione nelle forme stabilite con delibera dell’Albo Naz.le
n.150/99, mediante la pubblicazione sul Bollettine Nazionale n. 63 del 09.08.2013 con
scadenza in data 19.08.2013;

s che con proprio decreto n. 28 - prol. n, 3489 del 23.08.2013 - acquisito agli atti di questi UlTici
in pari data al prot. n. 52/EMVA - il Sindaco del Comune di Zapponeta ha provveduto
all’individuazione del Segretario titolare nella persona del dott. Antonio Tambaseia, nato o
Volturara Appula (I'g) il 18.09.1953;

e che la sede di segreteria del Comune di Zapponeta ¢ una Segreteria Comunale di classe [11

e che il dott. Antonio Tambascia & Scgretario Generale iseritto nell’Albo Navzionale dei
Sceretari Comunali e Provineiali, [ascia professionale lell. A+ (con idoneita a ricoprire sedi di
segreteria con popolazione superiore ai 250.000 abitanti, cap. e prov.) - art. 35 del CCNL
16.05.2001 — e pertanto idoneo ad assumere ['incarico in oggetto, mantenendo lo status
oiuridico ed il trattamento economico in godimento ai sensi della delibera n. 275/01 dell”Albo
Nazionale:

o che. pertanto, gli Uffici dell’Albo regionale dei Scgretari Comunali e Provinciali per la
Sezione  Pugli. dopo aver terminato la fase istruttoria propongono di  procedere
all’assegnazione del dott. Antonio Tambascia quale titolare della sede di Segreteria del
Comune di Zapponeta (Fg).

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura

espletata.

F . 3 3 . e BT gt o
€ pegusion ¢ Ditte s ((' weetanttede [l GnS = 7422 ﬁ/)/f/'f

T SR 528 - Vit (ASC) DrLNA /MV: /'zrfr/ﬁ'f.r.ﬂr/wf ;/‘z,'-,ri///v:'/ru'/. 74




@(]@///Uf(? o @(///
u/7'M(CQMM7QvaMfQ%MMM/

Ty, _.{?7‘)) ',. 7 _{V " I
_()mm Y Leyic wile O, //7/(/

Visto il T.U, EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000:

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.CNLL, del 16/05/2001 ¢ ss. mm. ¢ 1l.;

Viste le deliberazioni n, 150799 e n. 275/01 dell’Albo Nazionale;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetti dei capoluoghi di regione ai soppressi
Consigli di Amministrazione delle Serzioni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell®Albo dei Segretari comunali ¢ provinciali:

Visto. inoltee, Iart.7. ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 78/2010. ai sensi del quale “al fine i
caraitive la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all Agenzia, fino ul
perfezionamento del processo di riorganizzazione, attivita gia svolta dalla predetia Agenzia
continua ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzari”

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale € stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro. un"Unita di
Missione. (Ino al perfezionamento del processo di riorganizzazione;

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell Economia e delle
Finanze del 23.05.2012, che ha disciplinato il trasferimenio delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell”Albo dei Segretari Comunali e Provinciali al Ministero dell”Interno:

DECRETA

e (i assegnare in qualita di ttolare presso la Segreteria del Comune di Zapponeta (Fg) - classc
I - il dott. Antonio Tambascia, Segretario Generale 1seritto nell’Albo Nazionale dei
Segretari Comunali ¢ Provinceiali. faseia prolessionale lelt. A+ (con idoneita a ricoprire sedi di
segreferia con popolazione superiore ai 250.000 abitanti, cap, e prov.) - arl. 33 del CCNL
16,05.200] ¢ pertanto idoneo ad assumere IMincarico in oggetto. manienendo lo status
eiuridico ed il trattamento economico in godimento ai sensi della delibera n. 275/01 dell” Albo
Nazionale;

o di inviare il presente atto al Sindaco del Comune di Zapponeta al [ine di procedere agli
adempimenti di propria competenza in ordine alla successiva nemina del dott. Antonio

Tambascla:

(N i f/)///ru L e 2 | 0 4 DA, G o

, AENNEE | TN /’/;.r CANCL TN D ittt freplienceepens SEetenppedel it il
fPs fi i




'-'7- L_} & i (¢ _‘ = i .
@fr/ﬁhm i @3;///
//// e (/f’_y/’ff(//’/ Crv//‘//m(%' ¢ «(-// 3’0/’//((‘/(///
(;j(;:"f?'//(’ @ E{?fﬂ/«({/ﬁ f/_ ;?,7 It

e di inviare. altresi. il presente provvedimento al Segretario Generale dott. Tambaseia, al
Sindaco del Comune di Monteleone di Puglia, nonch¢ all’Albo Nazionale per gli
adempimenti di propria competenza:

e i trasmettere il presente decreto al dott. Giulio Rutigliano. titolare della Segreteria del
Comune di Zapponeta, significando che dalla dala di assunzionc in servizio del nuovo
Segretario titolare, lo stesso sard collocato in disponibilita ai sensi e con gli effetti di cwn allart,
19 del DPR 465/97.

Il provyvedimento di nomina. contenente il termine per I"assunzione in servizio, previa notilica al
Segrctario nominato, dovrd essere inviato a questo Albo Regionale unitamente all’eventuale
successivo atto di accettazione ¢ alla nota attestantc la presa di servizio.

Gli ullici sono incaricati della esecuzione del presente atto con pubblicazione all’ Albo Regionale.

Bari, 22 agosto 2013

REFETTO

fetto Vieario
b )
sirolamo

(e e ~ B
O ropir Clitierie: 6 siteeparedee [l taN - Fld 22 et s

7 : - = ey e - e g 2 . i
Yol CANGD AN s = e (NG SN 0T i feiplice npeh g it 407




